На пiдставi пункту 2 Договору, сторони домовились
про те, що загaльна вартість послуг Виконавця,
зменшується на суму у розмiрi 20000 грн. 00 коп.
(двадцять тисяч грн. 00 коп.). Таким чином,
загальна вартість послуг, наданих Виконавцем
вiдповiдно до п. 2 Договору, становить 44000 грн.00
коп. (Сорок чотири тисячi грн.00 коп.).